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                            Препис извлечение от Протокол №2 

                      от проведеното на 22.11.2023 година заседание 
 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1.  Дoкладна записка  с вх.№158/20.11.2023 г. от Кадир Назиф Хасан – Председател  на 

Общински съвет Върбица, относно: Избор на членове и ръководство на постоянни 

комисии по Правилника за организацията и дейността на общинския съвет и 

взаимодействието му с общинската администрация на Общински съвет Върбица. 

 

2. Дoкладна записка  с вх.№159/20.11.2023 г. от Кадир Назиф Хасан – Председател  на 

Общински съвет Върбица, относно: Избор на временна комисия за оценка 

необходимостта от създаване на нов Правилник за организацията и дейността на общинския 

съвет и взаимодействието му с общинската администрация на Общински съвет Върбица или 

актуализация на сега съществуващия. 

   

3. Питания. 

                                                                          

    

Препис! 

 

 

                                                        РЕШЕНИЕ:№1 

 

по протокол №2 от 22.11.2023 г. на заседание на Общинския съвет 

 

ОТНОСНО:  Дoкладна записка  с вх.№158/20.11.2023 г. от Кадир Назиф Хасан – Председател  

на Общински съвет Върбица, относно: Избор на членове и ръководство на постоянни комисии 

по Правилника за организацията и дейността на общинския съвет и взаимодействието му с 

общинската администрация на Общински съвет Върбица. 

  

                                         

На основание чл.21, ал.1, т.1, чл.27, ал.4  от ЗМСМА и чл.42, ал.1, чл. 43, ал.1 и ал.2 от 

Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация на общински съвет Върбица,  Общински 

съвет - Върбица приема следното 

 

 

                                        Общински съвет Върбица прие следното: 

 

 

                                                               РЕШЕНИЕ:№1 

 
 

 

О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А,  О Б Л А С Т   Ш У М Е Н 

  

        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   В Ъ Р Б И Ц А 

 
 9870 гр. Върбица, ул.  Септемврийско въстание  № 40 ; тел. 05391/ 21- 10 
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I.  За членове и ръководство на  Постоянна комисия „Бюджет и финанси, икономика и 

инвестиционна политика”: 

 

1.  Избира 5 общински съветници  Руфи Исмет Чуфадар,  Мехмед  Хюсеинов 

Юсуфов,  Себайдин Руждин Фейзула, Ердинч  Ахмедов Исмаилов, Емил Иванов 

Димов за членове на Постоянна комисия „Бюджет и финанси, икономика и 

инвестиционна политика”. 

 

2. Избира общинския съветник Руфи Исмет Чуфадар за председател  на Постоянна 

комисия „Бюджет и финанси, икономика и инвестиционна политика”. 

 

II. За членове и ръководство на  Постоянна комисия „Обществен ред и транспорт, 

устройство,  организация и развитие на територията на общината”: 

 

1. Избира 5 общински съветници Мехмед  Хюсеинов Юсуфов, Себайдин Руждин 

Фейзула, Неслихан Енвер Пехливан, Кенан Билял Халил, Бирсен Еюбов 

Елманов  за членове на  Постоянна комисия „Обществен ред и транспорт, 

устройство,  организация и развитие на територията на общината”. 

 

2. Избира общинския съветник Мехмед  Хюсеинов Юсуфов за председател на 

Постоянна комисия „Обществен ред и транспорт, устройство,  организация и 

развитие на територията на общината”. 

 

III. За членове и ръководство на Постоянна комисия „Здравеопазване, социални дейности, 

екология и опазване на околната среда”: 

 

1. Избира 5 общински съветници  д-р Янаки Иванов Янакиев, д-р Есер Хикмет 

Садък, Басри Екремов Басриев, Севдалин  Бориславов Алдинов, Мердин Орханов 

Ахмедов за членове на Постоянна комисия „Здравеопазване, социални дейности, 

екология и опазване на околната среда”. 

 

2. Избира общинския съветник д-р Янаки Иванов Янакиев за председател на 

Постоянната комисия „Здравеопазване, социални дейности, екология и опазване на 

околната среда” 

 

IV. За членове и ръководство на Постоянна комисия „Наука, образование и култура, 

младежки дейности и спорт” 

 

1. Избира 5 общински съветници  Сафие  Джемалова Кичукова,  д-р Янаки Иванов 

Янакиев, Мустафа Решидов Хюсеинов, Емел Ахмед Петрова, Неслихан Енвер 

Пехливан за членове на Постоянна комисия „Наука, образование и култура, младежки 

дейности и спорт”. 

 

2. Избира общинския съветник Сафие  Джемалова Кичукова за председател на 

Постоянна комисия „Наука, образование и култура, младежки дейности и спорт”. 

 

V.  За членове и ръководство на Постоянна комисия за противодействие на корупцията и 

отнемане на незаконно придобито имущество. 
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1. Избира 5 общински съветници  Бирсен Еюбов Елманов, Мустафа Решидов 

Хюсеинов, Кенан Билял Халил, Ердинч  Ахмедов Исмаилов, Сафие  

Джемалова Кичукова за членове на „Постоянна комисия за противодействие на 

корупцията и отнемане на незаконно придобито имущество”. 

2. Избира общинския съветник Бирсен Еюбов Елманов за председател на Постоянна 

комисия за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобито 

имущество. 

 

На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, допуска предварително 

изпълнение на горецитираните решения, поради необходимостта от свикване на заседания на 

комисиите във връзка с взимане на неотложни решения, включително и за провеждане на 

процедури по приемане на годишния бюджет на Община Върбица, както и други важни за 

общината и неговите жители. 

 

МОТИВИ: 

 

Съгласно чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА Общинският съвет създава постоянни и временни 

комисии и избира техните членове. Съгласно чл.5, т.1, чл.42, ал.1, чл. 43, ал.1 и ал.2  от 

действащия Правилник  за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, на Общински съвет Върбица, постоянните 

комисии са 5 на брой в състав от 5 членове.  

В съответствие с посочената разпоредба от Правилника, следва да се изберат по 5 общински 

съветници за членове на всички постоянни комисии към Общински съвет – Върбица, както и 

председател.  

С оглед необходимостта от своевременно започване на работата на новоизбраните общински 

съветници  по постоянните комисии на Общински съвет  мандат 2023 – 2027 г. на Общински съвет 

– Върбица, във връзка с взимане на неотложни решения, включително и за провеждане на 

процедури по приемане на годишния бюджет на Община Върбица, както и други важни за 

общината и неговите жители, е необходимо допускане на предварително изпълнение на 

предлаганото решение, при условията на чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс. 

 
 

    

Препис! 

 

 

                                                      РЕШЕНИЕ:№2 

 

по протокол №2 от 22.11.2023 г. на заседание на Общинския съвет 

 
ОТНОСНО : Дoкладна записка  с вх.№159/20.11.2023 г. от Кадир Назиф Хасан – Председател  

на Общински съвет Върбица, относно: Избор на временна комисия за оценка необходимостта от 

създаване на нов Правилник за организацията и дейността на общинския съвет и 

взаимодействието му с общинската администрация на Общински съвет Върбица или актуализация 

на сега съществуващия. 

 

            

                                          Общински съвет Върбица прие следното: 

 

                                                                РЕШЕНИЕ:№2 

 

 



4 

 

 

        I. Общински съвет Върбица избира   Временна комисия за създаване на 

нов/разработване на промени/ Правилник за организацията и дейността на общинския съвет 

и взаимодействието му с общинската администрация на Общински съвет Върбица, а 

именно: 

 

 

1. Избира състав от 5 на  брой члена  на временната комисия. 

2. Избира състав  поименно и по длъжност: 

 -     Руфи Чуфадар-общински съветник 

-    Янаки Янакиев -общински съветник   

 -     Мустафа Решидов-общински съветник 

- Къймет Узунова – секретар на Община Върбица 

- Джемиле Ниязиева – технически секретар на Общински съвет Върбица 

3. Избира общинския съветник Руфи Чуфадар за председател на Временната комисия.  

 

II. Определя срок за изготвяне на промените в Правилника - до 20.02.2023 г. 

 

МОТИВИ: 

 

Правилникът за организацията и дейността на общински съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация на община Върбица е приет на основание 

чл.21, ал.3 от ЗМСМА, с последна актуализация в сила от 22 декември 2021 година. 

С конституирането на Общинския съвет от новоизбраните общински съветници е 

необходимо да се създаде  комисия, която да анализира несъвършенствата, непълнотите  на сега 

съществуващия Правилник, като се съобрази с актуалното законодателство да се избере временна 

комисия за оценка необходимостта от създаване на нов Правилник за организацията и дейността 

на общинския съвет и взаимодействието му с общинската администрация на Общински съвет 

Върбица или актуализация на сега съществуващия. 

 

 

 

 

 

      Протоколчик: …/П/…………                                           Председател на Об С:…/П/……….                                                                           

         Джемиле Ниязиева                                                                                   Кадир Хасан 
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